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$35,531,635.44SERVICIOS PERSONALES $6,057,831.67 $6,057,831.67$72,316.00 $29,546,119.77$35,603,951.44

$27,829,281.54REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,259,113.09 $5,259,113.09-$48,013.00 $22,522,155.45$27,781,268.54

$250,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $121,893.00 $121,893.00$34,744.48 $162,851.48$284,744.48

$5,902,353.90REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $10,400.00 $10,400.00$15,300.00 $5,907,253.90$5,917,653.90

$1,550,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $666,425.58 $666,425.58$70,284.52 $953,858.94$1,620,284.52

$4,638,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,158,799.56 $2,034,667.96$958,238.48 $3,437,438.92$5,596,238.48

$520,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $140,069.23 $140,069.23-$29,616.87 $350,313.90$490,383.13

$78,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $10,114.00 $10,114.00-$9,028.86 $58,857.14$68,971.14

$1,250,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,262,074.88 $1,137,943.28$1,013,155.37 $1,001,080.49$2,263,155.37

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $22,202.50 $22,202.50$24,202.00 $1,999.50$24,202.00

$2,040,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $334,508.81 $334,508.81-$66,107.10 $1,639,384.09$1,973,892.90

$350,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $236,542.56 $236,542.56-$16,579.62 $96,877.82$333,420.38

$50,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00-$25,000.00 $25,000.00$25,000.00

$350,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $153,287.58 $153,287.58$67,213.56 $263,925.98$417,213.56

$11,796,740.98SERVICIOS GENERALES $2,407,979.10 $2,407,979.10-$44,314.81 $9,344,447.07$11,752,426.17

$7,236,740.98SERVICIOS BÁSICOS $1,694,983.73 $1,694,983.73-$276,414.76 $5,265,342.49$6,960,326.22

$250,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $172,677.85 $172,677.85$141,194.00 $218,516.15$391,194.00

$480,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $31,037.00 $31,037.00-$22,404.67 $426,558.33$457,595.33

$250,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,799.97 $5,799.97-$7,517.60 $236,682.43$242,482.40

$950,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $122,237.85 $122,237.85-$24,419.52 $803,342.63$925,580.48

$60,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $49,015.00 $49,015.00$40,431.00 $51,416.00$100,431.00

$120,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $15,823.00 $15,823.00$10,975.73 $115,152.73$130,975.73

$1,200,000.00SERVICIOS OFICIALES $155,794.70 $155,794.70-$64,884.99 $979,320.31$1,135,115.01

$1,250,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $160,610.00 $160,610.00$158,726.00 $1,248,116.00$1,408,726.00

$6,805,046.62TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,056,465.19 $1,056,465.19$741,810.01 $6,490,391.44$7,546,856.63

$5,505,046.62SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $5,505,046.62$5,505,046.62

$1,250,000.00AYUDAS SOCIALES $1,016,601.19 $1,016,601.19$560,591.52 $793,990.33$1,810,591.52

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $39,864.00 $39,864.00$199,318.50 $159,454.50$199,318.50

$50,000.00DONATIVOS $0.00 $0.00-$18,100.01 $31,899.99$31,899.99

$1,512,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,046,527.69 $1,035,159.69$557,430.60 $1,022,902.91$2,069,430.60

$150,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $108,699.09 $108,699.09$68,332.00 $109,632.91$218,332.00

$50,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$12,600.00 $37,400.00$37,400.00

$1,250,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $429,990.00 $429,990.00$31,228.00 $851,238.00$1,281,228.00

$62,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $45,238.60 $33,870.60$7,870.60 $24,632.00$69,870.60



MUNICIPIO DE OCUITUCO
MORELOS

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
25/jul./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:59 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: LETY

 | Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00BIENES INMUEBLES $450,000.00 $450,000.00$450,000.00 $0.00$450,000.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $12,600.00 $12,600.00$12,600.00 $0.00$12,600.00

$32,120,144.11INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00-$2,165,480.28 $29,954,663.83$29,954,663.83

$32,120,144.11OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00-$2,165,480.28 $29,954,663.83$29,954,663.83

$3,261,447.06DEUDA PÚBLICA $774,474.33 $774,474.33$0.00 $2,486,972.73$3,261,447.06

$1,377,530.52AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $344,382.63 $344,382.63$0.00 $1,033,147.89$1,377,530.52

$1,543,916.54INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $345,514.25 $345,514.25$0.00 $1,198,402.29$1,543,916.54

$90,000.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $90,000.00$90,000.00

$250,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $84,577.45 $84,577.45$0.00 $165,422.55$250,000.00

$95,665,014.21   Total del Gasto $13,502,077.54 $13,366,577.94$120,000.00 $82,282,936.67$95,785,014.21


